
ADRESA 
Francouzská 6167/9, Ostrava

OTEVŘENO DENNĚ 
PO−ČT: 10:30 – 22:00 PÁ: 10:30 – 23:00 

SO: 11:00 – 23:00 NE: 11:00 – 22:00

KONTAKT 
+420 602 430 769 

viktorka@lch.cz

www.viktorkaostrava.cz

VIKTORKA – PLZEŇSKÁ TANKOVNA

ENGLISH MENU



Rajec voda 
jemně perlivá / neperlivá

Rajec voda 
jemně perlivá / neperlivá

Karafa 
máta a citron

Karafa 
máta a citron

Targa Florio 
citron / pomaranč

Rauch Ice Tea 
broskev / citron

Vinea bílá

Kofola

Kofola

Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Tonic

Tonic ginger

Red bull

0,33 l / 42 Kč

0,75 l / 95 Kč

0,50 l / 35 Kč

1 l / 70 Kč

0,25 l / 48 Kč

0,33 l / 48 Kč

0,25 l / 48 Kč

0,30 l / 35 Kč

0,50 l / 55 Kč

0,33 l / 50 Kč

0,33 l / 50 Kč

0,25 l / 48 Kč

0,25 l / 48 Kč

0,25 l / 69 Kč

Martini Extra DRY

Martini Bianco

Martini Rosso

Porto Sandeman 
Ruby

Crodino 
nealko

Campari

0,10 l / 60 Kč

0,10 l / 60 Kč

0,10 l / 60 Kč

0,04 l / 65 Kč

0,10 l / 59 Kč

Absolut vodka

Finlandia vodka

0,04 l / 65 Kč

0,04 l / 65 Kč

Beefeater

Bombay Sapphire

Beefeater Pink 
Strawberry 37,5%

0,04 l / 65 Kč

0,04 l / 75 Kč

65 Kč

Tequila Casco Viejo Bianco

Tequila Casco Viejo Gold

0,04 l / 75 Kč

0,04 l / 75 Kč

Jameson
Tullamore Dew
Four Roses
Jack Daniel ́s
Jack Daniel ́s Honey
Jack Daniel ́s Fire
J. Walker Red Label
Chivas Regal

0,04 l / 75 Kč

0,04 l / 75 Kč

0,04 l / 75 Kč

0,04 l / 90 Kč

0,04 l / 90 Kč

0,04 l / 90 Kč

0,04 l / 75 Kč

0,04 l / 110 Kč

Metaxa 5*
Metaxa 7*
Martell V.S.
Courvoisier V.S.O.P.

0,04 l / 65 Kč
0,04 l / 75 Kč

0,04 l / 100 Kč

0,04 l / 130 Kč

Zacapa Centen. 23y

Dictador 20y

Don Papa

Diplomático res. exc.

Pyrat XO

Legendario Elixir

Bacardi Carta Blanca

Božkov Republica Exclusive

0,04 l / 170 Kč

0,04 l / 160 Kč

0,04 l / 140 Kč

0,04 l / 145 Kč

0,04 l / 130 Kč

0,04 l / 90 Kč

0,04 l / 70 Kč

Jahoda s mátou

Aperol Spritz 
Aperol, Prosseco, soda

129 Kč

Zázvorová
Okurková
Malina s bazalkou
Růžový grapefruit
Jahodový ledový čaj

0,50 l / 86 Kč
0,50 l / 86 Kč

0,50 l / 86 Kč

0,50 l / 86 Kč

0,40 l / 86 Kč

Rauch džus 
pomeranč / multivitamín / jablko 
/ černý rybíz / jahoda / hruška

0,20 l / 48 Kč

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE APERITIVY

VODKA

GIN

TEQUILA

WHISKY A BOURBON

BRANDY, COGNAC

RUM

DOMÁCÍ LIMONÁDY

DŽUSY

0,50 l / 86 Kč

Mojito 
bílý rum, limety, máta, třtinový cukr, soda

Cuba Libre 
bílý rum, limety, limetková šťáva, Coca-Cola

Martini Bianco & Tonic

Martini Rosso & Tonic

120 Kč

110 Kč

89 Kč

89 Kč

Virgin Mojito 
limety, máta, limetková šťáva, 
třtinový cukr, soda

Virgin Spritz 
nealko APEROL SPRITZ 
Orange spritz Monin, Vinea, soda

79 Kč

89 Kč

Slivovice 50% (Žufánek)

Hruškovice 45% (Žufánek)

Ořechovka (Žufánek)

Višňovka (Žufánek)

Becherovka

Fernet stock 
citrus

Zelená (Bartida)

Tuzemák (Bartida)

Absinth

Jägermeister

Baileys

Bartida ČERT 30% PC

Bartida GRIOTKA 30% PC

0,04 l / 89 Kč

0,04 l / 89 Kč

0,04 l / 80 Kč

0,04 l / 65 Kč

0,04 l / 60 Kč

0,04 l / 50 Kč

0,04 l / 50 Kč

0,04 l / 50 Kč

0,04 l / 80 Kč

0,04 l / 70 Kč

0,04 l / 70 Kč

TRADIČNÍ 
DESTILÁTY A LIKÉRY

ALKOHOLICKÉ 
MÍCHANÉ NÁPOJE

NEALKOHOLICKÉ 
MÍCHANÉ NÁPOJE

0,04 l / 65 Kč

0,04 l / 50 Kč

0,04 l / 50 Kč

0,05 l / 69 Kč

Pilsner Urquell 
světlý ležák

0,27 l / 43 Kč
0,47 l / 57 Kč

0,97 l / 114 Kč

Sládek Josef Groll totiž v říjnu 1842 uvařil zcela jiné pivo, než bylo dosud v Plzni zvykem. Do té doby se piva v Plzni vařila různě. Většinou 
 procházela svrchním kvašením a byla nestálé kvality. Groll v Plzni ale uplatnil své znalosti vaření spodně kvašeného ležáku, tedy piva vyráběného 
za pomoci spodních kvasnic při teplotách kolem 10  ̊C, které nakonec nechá 30 dnů ležet a zrát. Což je důvod, proč se mu říká „ležák”.

Jedinečný příběh piva, které inspirovalo celý svět a vytvořilo dnes nejrozšířenější pivní kategorii – pivo plzeňského typu.

ROKU 1842 SE ZRODIL TEN PRAVÝ ORIGINÁL

Radegast 10o

Velkopopovický Kozel černý

Volba sládků
Řezané pivo

0,27 l / 29 Kč
0,47 l / 39 Kč

0,27 l / 29 Kč
0,47 l / 39 Kč

0,37 l / 55 Kč

0,30 l / 44 Kč
0,50 l / 56 Kč

PIVO TANKOVÉ

PIVO ČEPOVANÉ

Birell 
čepovaný

Birell 
ochucený / čepovaný

Birell 
polotmavý / láhev

0,30 l / 33 Kč
0,50 l / 45 Kč
0,30 l / 33 Kč
0,50 l / 45 Kč

0,50 l / 45 Kč

Frisco 0,33 l / 49 Kč

Cider Kingswood 0,40 l / 53 Kč

PIVO NEALKOHOLICKÉ

TŘI ZPŮSOBY ČEPOVÁNÍ PIVA

VE VIKTORCE JAKO DOMA

SLADOVÝ NÁPOJ

CIDER ČEPOVANÝ

Jako mlíko označujeme půllitr husté, kré-
mové pěny. Jde o způsob čepování piva, 
který je oblíbený hlavně u žen. Mlíko je totiž 
proti hladince nebo šnytu nasládlejší.

Je menší míra piva s větším podílem kré-
movité pěny. Právě silná vrstva pěny do-
dává pivu jemnější říz a uchovává jej delší 
dobu čerstvé. Proto je šnyt vhodný jako 
koštovací pivo pro výčepní nebo také ideál-
ní volbou pro ty, kteří už nemají chuť nebo 
čas na velké pivo.

Nejčastější způsob čepování piva. Jeho zá-
kladem je čepování na jeden zátah tak, aby 
se na konci vytvořila mokrá krémovitá pěna, 
která nebude přesahovat okraj sklenice.

MLÍKO ŠNYT HLADINKA



Tatarák 
z hovězího ořechu
219 Kč

Variace pomazánek 
169 Kč

Šunka od kosti
169 Kč

Naše tlačenka 
z vepřového kolene
139 Kč

Gothaj s cibulí  
a octem 
119 Kč

Tatarák z hovězího ořechu 100g  
česnek, feferonky, topinky

Smažené cibulové kroužky  
„sweet and kikko majonéza“

Bramborové hranolky s čedarem a jalapeňos 
čedarová omáčka, jalapeňos   

Nakládané tvarůžky   
červená cibulka, feferonky, česnek, 
náš kváskový chléb

Pečený roastbeef  
majonéza z vyzrálého francouzského sýru, 
parmazánová strouhanka 
*doporučujeme opečenou rajčatovou foccaciou 
s česnekovým máslem

Variace pomazánek  
tvarohová s pažitkou, sýrová, z pečeného bůčku, 
fermentovaná zelenina, náš kváskový chléb

Naše tlačenka z vepřového kolene   
červená cibulka, karamelové cibulky, 
hořčičné semínko, ocet, náš kváskový chléb 

Šunka od kosti  
smetanový křen, fermentovaná zelenina, 
náš kváskový chléb

Gothaj s cibulí a octem   
červená cibulka, karamelové cibulky, 
hořčičné semínko, ocet, náš kváskový chléb

TIP 219 Kč3

VEG 1 3 6 119 Kč

189 Kč
3 7

VEG 7 149 Kč

3 7 209 Kč

3 7 10 169 Kč

TIP

NEW 1 10 139 Kč

NEW

TIP

1 7 10 169 Kč

NEW 1 119 Kč

Kuřecí vývar 
kořenová zelenina, trhané kuřecí maso, 
široké nudle 

Špenátový krém 
špenátový olej, chlebový chips, smetana 

79 Kč1 3 9

VEG

NEW 1 7 89 Kč

(1) Obiloviny obsahující lepek (2) Korýši (3) Vejce (4) Ryby (5) Jádra podzemnice olejné  

(6) Sójové boby (7) Mléko (8) Skořápkové plody (9) Celer (10) Hořčice 

(11) Sezamová semena (12) Oxid siřičitý a siřičitany (13) Vlčí bob (14) Měkkýši

NOVINKA

VEGETARIÁNSKÉ

ŠÉFKUCHAŘ DOPORUČUJE

MALÁ JÍDLA

POLÉVKY

Alergeny v jídle

NEW

VEG

TIP



BURGERY HOT DOGY 
Trhaný

curry majonéza, 
hořčičné semínka

křupavá 
cibule

259 Kč

malé 
hranolky

1 3 6 10

nakládané 
okurky

Viktorka

sweet and kikko 
majonéza

299 Kč

nakládané 
okurky

malé 
hranolky

slanina

1 3 7 10

KlasikNEW

hořčice, 
kečup

159 Kč

malé 
hranolky

1 3 10

křupavá 
cibule

klobáska

Řecký NEW TIP

tzatziki, 
hořčičné 
semínko

179 Kč

malé 
hranolky

1 3 7 10

salátová 
a nakládaná 
okurka, kopr

klobáska
150g hovězí 

chuck roll
180g trhaného 

vepřového



SALÁTY
Caesar salát 
ančovičkový dresink, hobliny parmazánu, 
parmazánové krutony 
+ kuřecí maso 100g 
+ losos 100g

Salát s křupavým kuřetem 
míchaný listový salát, cherry rajčata, 
okurky, kedlubna, vinaigrette dresink, 
hořčičná majonéza

Asijský salát s kuřecím satay 
pekingské zelí, pak choi, karotka, 
jarní cibulka, hlíva ústřičná, sezam, 
teriyaki dresink

Poke bowl s lososem  
jasmínová rýže, sezam, cherry rajčata, 
okurky, papriky, kedlubna, cibulka, ředkvičky

Zeleninový salát s fetaki sýrem  
míchaný listový salát, cherry rajčata, 
okurky, kedlubna, papriky, olivy, 
vinaigrette dresink, pohankový popcorn

1 4 73 6 179 Kč

69 Kč
4 99 Kč

269 Kč31 10

TIP
NEW 269 Kč116

NOVINKA

TIP
NEW 299 Kč64 11

NOVINKA

VEG
NEW 7 249 Kč

Asijský salát 
s kuřecím satay
269 Kč

Poke bowl s lososem 
299 Kč

Zeleninový salát 
s fetaki sýrem
249 Kč

Salát s křupavým 
kuřetem
269 Kč



Rolované kuře  
omáčka z máslové kukuřice, kuřecí jus, 
mladý špenát, cherry rajčata, uzené baby brambory

Kuřecí špíz  
foccacia se sušenými rajčaty, tzatziki, bylinky, 
koprový olej, listový salát

Kuřecí křídla v naší BBQ  
sweet and kikko majonéza, kimchi, zeleninové crudité 
*doporučujeme s rajčatovou foccaciou

Pečená vepřová žebra v kouřové marinádě  
kimchi, petrželka, ředkvičky 
*doporučujeme náš kváskový chléb

Smažený vepřový řízek 
v panko strouhance  
vepřová pečeně, smažená na sádle 
*doporučujeme s vídeňským bramborovým salátem

Vepřová panenka v bylinkové strouhance  
omáčka z pečených paprik, grilovaná zelenina, 
gratinovaný brambor

Bramborový knedlík plněný 
trhaným kachním stehnem 
červené zelí, kachní jus, bylinková drobenka, 
křupavá cibule

Kachní prso  
jasmínová kokosová rýže, sezam, teriyaki omáčka, 
brokolice, smažená hlíva ústřičná, maliny

Tarhoňa s pečenou plněnou parikou  
mozzarella, gouda, fetaki sýr, těstovina tarhoňa, 
krém z pečených paprik, salátek, pohankový popcorn

NEW 1 7 249 Kč

NOVINKA
TIP

NEW 279 Kč1 107

TIP 3 64 249 Kč

1 6 7 113

4 319 Kč

NEW 1 73 189 Kč

NEW 1 7 329 Kč

TIP

1 3 279 KčNEW

TIP
NEW 6 117 399 Kč

VEG
TIP

NEW 249 Kč1 7

HLAVNÍ JÍDLA

Studené

Sweet and kikko majonéza

Curry majonéza 

BBQ omáčka

Tatarka

Kečup

Teplé

Pepřová demi-glace

Teriyaki

Hříbková

39 Kč3 6

39 Kč3

39 Kč

3 39 Kč

39 Kč

45 Kč

45 Kč6

1 7 45 Kč

OMÁČKY

Kuřecí špíz
279 Kč

Tarhoňa s pečenou 
plněnou parikou
249 Kč

Bramborový knedlík 
plněný trhaným  
kachním stehnem
279 Kč

Rolované kuře
249 Kč

Vepřová panenka 
v bylinkové strouhance
329 Kč

Kachní prso
399 Kč



Hovězí s hříbkovou 
omáčkou
269 Kč

Svíčková 
na smetaně
289 Kč

Grilovaná chobotnice 
s chimichurri salsou
599 Kč

Tagliata 
z hovězího flanku
499 Kč

Koprovka
269 Kč

Máslové noky 
s grilovaným lososem
329 Kč

Grilovaný losos
439 Kč

Svíčková na smetaně 
hovězí hrudí, sušené brusinky, 
škvarky, špekové knedlíky

Hovězí s hříbkovou omáčkou 
hovězí hrudí, houbové ragú, špekové knedlíky

Koprovka 
hovězí hrudí, vejce, kopr, uzené baby brambory 

Holanďan se sýrem 
salátek z okurek a hořčičných semínek 
*doporučujeme s mačkaným bramborem s pažitkou

Smažák 
v panko strouhance, tatarka 
*doporučujeme s mačkaným bramborem

Máslové noky s grilovaným lososem 
krémová špenátová omáčka, smetana, 
špenátový olej

Grilovaný losos 
thajská citrónová omáčka, sezamová krémová rýže, 
salátek z chilli, pak choi, citrusy

Tagliata z hovězího flanku 
rukola, cherry rajčata, hobliny grana padano, 
rajčatová foccacia

Grilovaná chobotnice 
s chimichurri salsou

TIP 1 7 9 103 289 Kč

TIP 1 73

269 Kč1 73

NEW 1 7 103 219 Kč

VEG 1 73 179 Kč

NEW 1 4 73 329 Kč

NEW 439 Kč4 7 11

TIP 1 7 499 Kč

NEW
TIP

599 Kč10

HLAVNÍ JÍDLA

PŘÍLOHY
Slané tyčinky k pivu 3ks

Náš kváskový chléb 120g (3 půlky chleba)

Vídeňský bramborový salát

Mačkané brambory

Máslové noky

Špekové knedlíky

Hranolky 

Uzené baby brambory  

Rajčatová foccacia s česnekovým máslem

Foccacia s rozmarýnem

Foccacia s parmazánem

Fermentovaná zelenina 

Kimchi 80g

49 Kč

25 Kč

55 Kč

45 Kč

45 Kč

55 Kč

55 Kč

45 Kč

55 Kč

55 Kč

55 Kč

45 Kč

45 Kč

269 Kč



MARGHERITA 
sugo, mozzarella, čerstvá bazalka

GOLOSA 
sugo, mozzarella, anglická slanina, 
salám ventricina, pikantní salám napoli

AI QUATTRO FORMAGGI 
mozzarella, sýr pecorino busti, parmazán, sýr s modrou plísní

AL COTTO 
sugo, mozzarella, šunka

PICCANTE 
sugo, mozzarella, pikantní salám napoli, feferonky

CARBONARA 
smetana, mozzarella, uzená pancetta, žloutky, pecorino busti

HAWAII 
sugo, mozzarella, ananas, šunka

UNGHERESE 
sugo, mozzarella, anglická slanina, feferonky, sázené vejce

BIANCA E COTTO 
smetana, šunka, mozzarella, pórek

QUATRO STAGIONI  
sugo, mozzarella, žampiony, olivy, parmská šunka, ventricina

VEGETARIANA  
sugo, mozzarella, brokolice, žampiony, olivy, cherry rajčata

PROSCUITTO E RUCOLA   
sugo, mozzarella, parmská šunka, rukola, parmazán

TVARŮŽKOVÁ   
smetana, mozzarella, tvarůžky, anglická slanina, cibulka, feferonky

VEG 1 7 169 Kč

229 Kč1 7

VEG 229 Kč1 7

209 Kč1 7

209 Kč1 7

1 3 7 229 Kč

209 Kč1 7

209 Kč1 3 7

1 7 209 Kč

1 7 229 Kč

VEG 1 7 209 Kč

1 7 229 Kč

1 7 229 Kč

PIZZA

PŘÍLOHY NA PIZZU:
Vepřová šunka
Pikantní salám napoli
Salám ventricina
Anglická slanina
Prosciutto crudo
Kuřecí maso
Mozzarella
Rukola
Feferonky
Olivy
Žampiony
Kukuřice
Ananas
Cherry rajčata
Cibule

50g / 39 Kč

50g / 45 Kč

50g / 45 Kč

50g / 35 Kč

40g / 55 Kč

100g / 69 Kč

50g / 39 Kč

30g / 39 Kč

30g / 39 Kč

50g / 39 Kč

50g / 39 Kč

50g / 39 Kč

50g / 39 Kč

50g / 39 Kč

50g / 39 Kč

30 cm

BEZLEPKOVÁ PIZZA +60 Kč

BEZLEPKOVÁ
PIZZA  



coloseum ADS

PARTY SETY 
SET PŘEDKRMY 
nakládané tvarůžky, šunka od kosti, gothaj s octem a cibulkou, 
tatarák z hovězího ořechu, náš kváskový chléb a topinky

SET HLAVNÍ CHODY 
vepřová žebra v kouřové marinádě, hot dog klasik, kuřecí špíz, 
cibulové kroužky, kimchi, fermentovaná zelenina, hranolky s čedarem

SET ŘÍZKY 
0,5kg vepřových a 0,5kg kuřecích řízečků, okurky, 
hořčice, kimchi, náš kváskový chléb

NEW 599 Kč

NEW 1 049 Kč

NEW
 1 149 Kč

Set předkrmy
599 Kč

Set řízky
1 149 Kč

Set hlavní chody
1 049 Kč



Ristretto 
kratké espresso

Espresso 
klasické espresso

Espresso Lungo 
velké espresso

Caffé macchiato 
espresso s teplým našlehaným mlékem

Cappuccino 
espresso s horkým mlékem a mléčnou pěnou

Cappuccino grande 
espresso s horkým mlékem a mléčnou pěnou

Caffé con panna 
espresso se šlehačkou

Caffé Doppio 
dvojité silné espresso

Latte macchiato 
espresso s mlékem a bohatou mléčnou pěnou

Čaj s čerstvou mátou

Čaj s čerstvým zázvorem

Výběr čajů

Med

Frappé

52 Kč

52 Kč

52 Kč

59 Kč

65 Kč

99 Kč

65 Kč

66 Kč

72 Kč

69 Kč

69 Kč

49 Kč

15 Kč

65 Kč

Všechny kávové produkty vám rádi 
připravíme z espressa bez kofeinu.

KÁVA A ČAJ

ŠUMIVÁ VÍNA A ŠAMPAŇSKÉ

BÍLÁ VÍNA

Prosecco 
Valdobbiadene DOCG, extra dry

Bohemia sekt 
demi / brut

Bohemia sekt 
nealkoholický

Möet & Chandon Imperial 
brut

0,75 l / 499 Kč

0,75 l / 335 Kč

0,75 l / 335 Kč

0,75 l / 1 990 Kč

Prosecco 
DOC, extra dry

Frizzante 
dolce

0,15 l / 65 Kč

0,15 l / 65 Kč

Pinot Grigio 
IGT, Veneto

Pinot Grigio 
vinařství Danese, DOC, suché 

Chardonnay di Puglia 
vinařství San donari, IGP, polosuché

65 Kč

85 Kč

95 Kč

Rozlévaná vína 0,15 l

ČERVENÁ VÍNA

Merlot, IGT 
Veneto

Negroamaro 
vinařství San Donaci, Salento, IGP , suché 

Primitivo 
vinařství San Donaci, Salento,  IGP, suché 

65 Kč

85 Kč

85 Kč

Negroamaro 
vinařství San Donaci, Salento, IGP , suché

Primitivo 
vinařství San Donaci, Salento,  IGP, suché 

445 Kč

445 Kč

Rozlévaná vína 0,15 l

Láhev 0,75 l

VÍNA

Pinot Grigio 
vinařství Danese, DOC, suché

Chardonnay di Puglia 
vinařství San donari, IGP, polosuché

335 Kč

435 Kč

Láhev 0,75 l

RŮŽOVÁ VÍNA

Láhev 0,75 l

Rozlévaná vína 0,15 l

Láhev 0,75 l

Salice Salentino 
vinařství San Donaci, Salento, DOP

385 Kč

SLADKÉ
Mascarpone s jahodami 
šlehané mascarpone 
s čerstvými jahodami  

Čoko dortík 
vanilková zmrzlina, griliáš, 
meruňkový gel

VEG
NEW 7 139 Kč

VEG
NEW 149 Kč1 3 7

Větrník  
se slaným karamelemTIP

VEG
NEW

1 3 7 99 Kč


